
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PLYNÁRENSKÉHO 

ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ SOUVISEJÍCÍCH
číslo 4000226787

Smluvní strany

1.
GasNet, s.r.o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Banka: Číslo účtu:
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567
ID datové schránky: rdxzhzt
zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena:

Banka: Číslo účtu:
IČO: 27935311 DIČ: CZ27935311
ID datové schránky: jnnyjs6
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ")

a

2.
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Spisová značka: A 80478 vedená u Městského soudu v Praze 
jehož jménem jedná
adresa Správy Zlín: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
IČO: 65 99 33 90
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
číslo účtu:
jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník")
pozn.: Právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR se ke dni
1. ledna 2024 změnily na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 5.12.2019 Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 
nákladů s ní souvisejících č. 4000226787 (dálejen „smlouva"). Vzhledem ke změně podmínek se smluvní 
strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 smlouvy.

Č I. I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění znění článku IX. Závěrečná ustanovení, odstavec číslo 10. takto:
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se uzavírá 
na dobu určitou a to do 31.12.2029. Stavebník není oprávněn zahájit realizaci přeložky PZ bez platné



smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení. Tímto ustanovením nejsou dotčeny závazky, které 
ze své povahy mají trvat i po uplynutí platnosti této smlouvy; jde zejména o závazky uvedené v čl. IV., V. 
a VI. této smlouvy.

č l .  I I .

Ochrana osobních údajů
1. Vlastník PZje správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované 

platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností 
vlastníka PZ a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové 
stránce vlastníka PZ (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání 
smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, 
adresované písemně na adresu sídla vlastníka PZ nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

2. Smluvní strany se zavazují, že při zpracování osobních údajů (dále jen „OÚ") druhé strany pro účely 
podle této smlouvy, budou přistupovat k takovým OÚ výlučně podle platných a účinných právních 
předpisů, upravujících ochranu OÚ, a to za účelem splnění svých úkolů vyplývajících z této Smlouvy, 
dále nebudou takové OÚ zpřístupňovat ani poskytovat bez písemného souhlasu druhé strany třetím 
stranám, s výjimkou případného řízení vedeného před orgány státní správy nebo samosprávy. Dále 
se smluvní strany zavazují, že v případě potřeby druhé strany vyvinou odpovídající součinnost při 
řešení problematiky OÚ dané smluvní strany.

č l. III.
Registr smluv

1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek bez zbytečného odkladu uveřejní vlastník PZ. Stavebník zašle před podpisem smlouvy 
vlastníkovi PZ údaje, které požaduje před uveřejněním dodatku v registru smluv znečitelnit.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 
uveřejnit.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů sní 
souvisejících zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise.

Stavebník Vlastník PZ

http://www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju


Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3423099

000-240206135511. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390

Datum vyhotovení: 06.02.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

3423099-000-240206135511

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

